1

長榮大學 106 學年度學生程式設計競賽

壹、依據：依本校『學生程式設計競賽獎學金實施辦法』實行之。

貳、主旨：鼓勵本校學生參與電腦軟體設計，提昇資訊科技水準，特舉辦本競賽。

參、競賽方式：

一、 參賽資格：

1. 凡本校在校學生皆可參加，並以個人名義報名參賽。

2. 本次競賽將結合第 64次 ITSA線上程式設計競賽舉行，報名參賽的學生須同時報
名參加 ITSA 線上程式設計競賽。

二、 報名方式：

1. 第 64次 ITSA線上程式設計競賽報名：

 請至官網報名：https://sites.google.com/site/itsancku/home。

 報名日期：2018年 6月 4日(一) ~ 2018年 6 月 11日(一)。

2. 長榮大學程式設計競賽報名：

 報名前需先至第 64次 ITSA線上程式設計競賽官方網站報名(個人資料請填
寫真實姓名)。

 請至以下網址線上報名(公布於資訊管理學系網頁) ：
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdqb1Y-uws4HELPqnnvCezM
8f5LjEf8VvsF-9iGpfPETYKJuA/viewform

 報名時需填寫 ITSA 程式競賽隊伍名稱。

 報名日期：即日起至 107年 6月 11日。

三、 競賽辦法：

1. 本競賽以實機程式設計為主，程式語言限 C/C++/Java/Python，但只提供微軟

Visual Studio、Eclipse Java、CodeBlocks及 Dev C++開發工具。

2. 參賽者可攜帶 20張 A4紙張，不限定列印內容，現場不再發放紙張或提供列印服

務；不可攜帶機器可讀寫的任何軟體或資料，亦不可攜帶自己的電腦、終端機、

計算機、電子字典或 PDA等電子產品，並嚴禁使用行動電話及呼叫器。

四、 評審方式：

1. 參賽成績以 ITSA程式設計競賽成績作為評斷名次的主要依據。

2. 至少需解出 2題才計列名次。

五、 競賽地點：計網中心專業電腦教室(L20201、L20103)。

六、 競賽時程：107年 6月 13日(三)   18:00~21:00。

七、 公佈方式：107年 6月 14日(四)  17:00後於資訊管理學系網站公佈評審結果。

https://sites.google.com/site/itsancku/home
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdqb1Y-uws4HELPqnnvCezM8f5LjEf8VvsF-9iGpfPETYKJuA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdqb1Y-uws4HELPqnnvCezM8f5LjEf8VvsF-9iGpfPETYKJuA/viewform

2

肆、獎勵方式：

參與比賽的同學，經評審成績優良者，頒發成績優良獎學金，獎項如下

●  第一名：獎學金壹萬元整，每人獎狀乙紙

●  第二名：獎學金伍仟元整，每人獎狀乙紙

●  第三名：獎學金參仟元整，每人獎狀乙紙

●  佳  作：數名，每人獎狀乙紙

      錄取之名額可視實際比賽之成績表現加以調整，必要時得從缺或增加，獎金則視實際

情況調配，以不超過獎金總額度為限。

伍、 辦理單位：

1.主辦單位：資訊暨設計學院

2.承辦單位：資訊管理學系

3.連 絡 人 ：系助理 李湫姈

4.連絡電話：06-2785123 轉分機 6051或 E-mail：nikki@mail.cjcu.edu.tw

mailto:nikki@mail.cjcu.edu.tw